
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień dla Sekretarza Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam - Sekretarza Gminy Warlubie – Pana Tomasza Stefaniaka, do wydawania przewidzianych 
przepisami prawa wszelkiego rodzaju zarządzeń oraz do przygotowywania projektów uchwał przedkładanych 
Radzie Gminy Warlubie pod głosowanie.  

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w §1 obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

a) wydawania zarządzeń związanych z wykonywaniem budżetu Gminy Warlubie, 

b) wydawania zarządzeń związanych ze zmianami w budżecie Gminy Warlubie, 

c) przygotowywania projektów uchwał ws. wieloletniej prognozy finansowej, 

d) wydawania zarządzeń związanych z dokonywaniem wydatków budżetowych, 

e) wydawania zarządzeń związanych z wykonywaniem obowiązków w zakresie kontroli finansowej, 

f) zatwierdzania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. 

§ 2.  Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 40/2017 z dnia 16 czerwca 2017 roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 6477B7C2-D274-4DEA-AA33-609697B1A0E5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Warlubie

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.

713) upoważniam - Sekretarza Gminy Warlubie – Pana Tomasza Stefaniaka, do wydawania przewidzianych

przepisami prawa wszelkiego rodzaju zarządzeń oraz do przygotowywania projektów uchwał

przedkładanych Radzie Gminy Warlubie pod głosowanie.

Zakres upoważnienia, o którym mowa w §1 niniejszego Zarządzenia obejmuje w szczególności

upoważnienie do:

a) wydawania zarządzeń związanych z wykonywaniem budżetu Gminy Warlubie,
b) wydawania zarządzeń związanych ze zmianami w budżecie Gminy Warlubie,
c) przygotowywania projektów uchwał ws. wieloletniej prognozy finansowej,
d) wydawania zarządzeń związanych z dokonywaniem wydatków budżetowych,
e) wydawania zarządzeń związanych z wykonywaniem obowiązków w zakresie kontroli finansowej.
f) zatwierdzania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami

komunalnymi.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 6477B7C2-D274-4DEA-AA33-609697B1A0E5. Przyjęty Strona 1




